
\/ F R A APARECIDA TREVISANO
fi KONOOR.2'.4fi6l2a®3!>

ADADC/^ir*\A N0 C:Bn- o^-eravi. ou^ac ccn 
Ml MlAlZolUM COWPANWAC£RTIFlCAOO«A 

NACKJNAL v5. OU-Rfr.tr/aMP

TREVISANO
KONDOR:214SEE1.w 

56129805

)0.gitfli. OV 
RA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

Rrm-i't VatAo 20233.0

BOM JARDIM
oi «*■» mm t ci tocos nos mmm

CONTRATO DE FORNECiMENTO PARCELADO N° 065/2024 - FMS

PROCESSO LICITATORIO N° 00011/2023 
PREGAO ELETRONICO N° 00009/2023

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI 
CELEBRAM O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
DO BOM JARDIM E A EMPRESA PIETRA 
ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA 
LTDA, PARA FORNECIMENTO CONFORME 
DISCRIMINADO NESTE INSTRUMENTO NA 
FORMA ABAIXO:

Pelo presente instrumento de contrato, de urn lado o FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO 
BOM JARDIM, com sede na Praga 19 de Julho, S/N - Bairro Centro - Bom Jardim - PE, 
CNPJ n° 10.589.928/0001-07, neste ato representado por seu Secretario, o Sr. Severino 
Aguinaildo de Lima, brasileiro, enfermeiro, portador do CPF n° 846.836.784-20 e da 
Carteira de Identidade RG n° 4462051 - SSP/PE, residente e domiciliado na Rua Felinto 
Borges da Fonseca, n° 29, Jenipapeiro, Cumaru/PE. CEP: 55655-000, doravante 
simplesmente CONTRATANTE, e do outro lado a empresa PIETRA ODONTO 
IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ: 28.877.319/0001-19, 
sediada a Rua Gastao Vieira, n° 453, Parque Santa Felicia Jardim, Sao Carlos/SP. CEP: 
13.562-410, neste ato representando legalmente pela Sra. Vera Aparecida Trevisano 
Kondor, portador do CPF n° 214.561.298-05 e da Carteira de Identidade n° 6676542, 
SSP/SP, residente e domiciliada a Rua Sao Sebastiao, n° 1170, 5° Andar, Parque Santa 
Monica, CEP: 13561-207, Sao Carlos/SP, doravante simplesmente CONTRATADO, 
decidiram as partes contratantes assinar o presente contrato, o qual se regera pelas 
clausulas e condigoes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DOS FUNDAMENTOS:
Este contrato decorre da licitagao modalidade Pregao Eletronico n° 00009/2023, 
processada nos termos da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e 
subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 
123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; 
Decreto Federal n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislagao pertinente, 
consideradas as alteragoes posteriores das referidas normas.

CLAUSULA SEGUNDA - DO OBJETO:

O presente contrato tern por objeto: Contratagao de empresa para aquisigao parcelada de 
Equipamentos Odontologicos, para atender as necessidades da Rede Municipal de Saude 
Bucal do Municipio de Bom Jardim, atendendo as necessidades da Secretaria de Saude 
do municipio de Bom Jardim - PE.

O fornecimento devera ser executado rigorosamente de acordo com as condigoes 
expressas neste instrumento, proposta apresentada, especificagoes tecnicas 
correspondentes, processo de licitagao modalidade Pregao Eletronico n° 00009/2023 e 
instrugdes do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do 
presente contrato, independente de transcrigao; e sera realizado na forma parcelada.

1

Proqa 19 de Julho. S/N - Centro - Bom Jardim - PE - CEP 55 730-000 
CNPJ 10.509.928/0001-07 | Fone/Fax. (81) 3638-1156/1166 e-mail. bom.jardim©bol.com.br



VERA
APARECIDA 
TREVISANO 
KON DOR:214 

5612980*5 1'““vJUI^.C70VJ0 FcJPOf Re«1r-V«Ao ?0Z3.3.0

»fc-
=S3S-—

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

PREFEITURA D O

BOM JARDIM
mm mam t ci tooo: nos

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREQOS:
O valor total deste contrato, a base do prego proposto, e de R$ 11.360,00 (onze mil, 
trezentos e sessenta reais) conforme descritos na tabela abaixo:

ESPECIFICACAO P.TOTALQUANT. P.UNIT.MARCA UNID.ITEM
AGUA,

capacidade: 4 l,h, voltagem: 
127,220 v, caractensticas 
adicionais: potencia 550 w , 
dimensoes 
27x33x2,60, aplicagao: uso 
odontologico, material: ago 
inoxidave! 4 ou 5 litres. 
CATMAT: 452823

DESTILADOR

R$AQUA-
TECH R$ 11.360,00unidades 16aproximadas10 710,00

R$ 11,360,00TOTAL

CLAUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO:

Os pregos contratados sao fixos e irreajustaveis no prazo de um ano.
Dentro do prazo de vigencia do contrato e mediante solicitagao do Contratado, os pregos 
poderao sofrer reajuste apds o interregno de um ano, na mesma proporgao da variagao 
verificada no IPCA-IBGE acumulado, tomando-se por base o mes de apresentagao da 
respective proposta, exclusivamente para as obrigagoes iniciadas e concluidas apos a 
ocorrencia da anualidade.
Nos reajustes subsequentes ao primeiro, o interregno mmimo de um ano sera contado a 
partir dos efeitos financeiros do ultimo reajuste.
No caso de atraso ou nao divulgagao do mdice de reajustamento, o Contratante pagara ao 
Contratado a importancia calculada pela ultima variagao conhecida, liquidando a diferenga 
correspondente tao logo seja divulgado o indice definitive. Fica o Contratado obrigado a 
apresentar memoria de calculo referente ao reajustamento de pregos do valor 
remanescente, sempre que este ocorrer.
Nas aferigdes fmais, o indice utilizado para reajuste sera, obrigatoriamente, o definitive. 
Caso o indice estabelecido para reajustamento venha a ser extinto ou de qualquer forma 
nao possa mais ser utilizado, sera adotado, em substituigao, o que vier a ser determinado 
pela legislagao entao em vigor.
Na ausencia de previsao legal quanto ao indice substitute, as partes elegerao novo indice 
oficial, para reajustamento do prego do valor remanescente, por meio de termo aditivo.
O reajuste podera ser realizado por apostilamento.

•» ■■

CLAUSULA QUINTA - DA DOTAQAO:
As despesas decorrentes do objeto deste certame, correrao por conta da seguinte dotagao:

Unidade gestora: 2 - Fundo Municipal de Saude do Bom Jardim 
Orgao orgamentario: 12000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Unidade orgamentaria: 12001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Fungao: 10 - Saude 
Subfungao: 122 - Administragao Geral

2

Pro^a 19 de Julho S/N - Centro - Bom Jardim - PE - CEP 55.730-000 
CNPJ 10.589.928/0001-07 I Fone/Fox. (81)3638-1156 /1166 e-mail, bom jardim©bol.com br



VFRA *^*PECin ATRF\1SAf; O''
KONOOfl2U5612MC»

APARECIDA M^^:cccN
NAOONALvS. CXJ-Rerio-sciM

TREVISANO
KONDOR:214 ifEEHl™ 

56129805 SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

•qm
Rr.mtlt* E » E I T U R A D OVeuAo 2073.3.0

BOM JARDIM
mm l oi rooo: mo;

Programa: 1001 - GESTAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Agao: 1.54 - AQUISQAO DE VEICULOS, MOVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
DIVERSOS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Despesa 239 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Despesa 240 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Subfungao: 301 - Atengao Basica
Programa: 1002 - ATENQAO PRIMARIA A SAUDE DA POPULAQAO
Agao: 1.53 - AQUISIQAO DE VEICULOS, MOVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
DIVERSOS PARA ATENQAO PRIMARIA
Despesa 324 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Despesa 325 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Despesa 1470 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Subfungao: 302 - Assistencia Hospitalar e Ambulatorial
Programa: 1003 - ATENQAO ESPECIALIZADA A SAUDE DA POPULAQAO
Agao: 1.52 - AQUISIQAO DE MAQUINAS, VElCULOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS
PARA ATENQAO ESPECIALIZA DE SAUDE
Despesa 746 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Despesa 747 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente
Despesa 1468 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente

CLAUSULA SEXTA - DO PAGAMENTO:

O pagamento sera efetuado mediante processo regular e em observancia as normas e 
procedimentos adotados pelo Contratante, da seguinte maneira: Em ate 30 (trinta) dias 
contados do recebimento da nota fiscal devidamente atestada pelo setor competente

CLAUSULA SETIMA - DO PRAZO E DA VIGENCIA:

O prazo maximo de entrega do objeto ora contratado, que admite prorrogagao nas 
condigoes e hipoteses previstas no Art. 57, § 1°, da Lei 8.666/93, esta abaixo indicado e 
sera considerado da assinatura do Contrato:

a - Entrega: 15 (dez) dias corridos.

b - Sendo o objeto entregue em desacordo com o especificado neste documento e na 
proposta da empresa vencedora este sera rejeitado, obrigando-se a empresa a substitui- 
lo imediatamente, no prazo de 5 (cinco) dias corridos, sob pena de ser aplicada penalidade.

A vigencia do presente contrato sera determinada: 12 (doze) meses, considerada da data 
de sua assinatura.

CLAUSULA OITAVA - DAS OBRIGAQOES DO CONTRATANTE:

Efetuar o pagamento relativo ao objeto contratado efetivamente realizado, de 
acordo com as clausulas do respective contrato ou outros instrumentos habeis.

Proporcionar ao Contratado todos os meios necessaries para a fiel execugao do 
objeto da presente contratagao, nos termos do correspondente instrumento de ajuste.

Notificar o Contratado sobre qualquer irregularidade encontrada quanto a qualidade 
dos produtos, exercendo a mais ampla e completa fiscalizagao, o que nao exime o 
Contratado de suas responsabilidades pactuadas e preceitos legais.

a.

b.

c.

3

Proqo 19 de Oulho S/N - Centro - Bom Jardim - PE - CEP 55.730-000 
CNPJ. 10.589.928/0001-07 | Fone/Fox. (81) 3638-1156/1166 e-mail, bom jardim©bol.com.br



VERA
APARECIDA 
TREVISANO 
KONDOR:214 

56129805• t.C'VJWO FiujlPOFRe®(jff* Veriio ?Q73.3.0

5B1298C5
•Mil,

COVPANHIA CUUlf ICADORA 
NACIONAL «3. CXJ=Ranuv3c«o

(X>-Cartina*ta D151101, 0\J* 
Ccrtficado PP A1. CN-VERA 
APARtClUA TREVISANO

OU •• AC CCN

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE BOM JARDIM

■mm t 01 t o o o « hos ■■■*

CLAUSULA NONA - DAS OBRIGAQ6ES DO CONTRATADO:

A responsabilidade por encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais e 
civis, decorrentes da execugao do presente Contrato, nos termos do art. 71 da Lei 8.666/93.

Cumprir outras obrigagoes previstas no Codigo de Protegao e Defesa do 
Consumidor (Lei n°. 8.078/90) que sejam compativeis com o regime de direito publico.

Nos termos do art. 70 da Lei 8.666/93, a Contratada e responsavel pelos danos 
causados diretamente a Administragao ou a terceiros, decorrentes de sua culpa ou dolo na 
execugao do Contrato.

Obriga-se a Contratada a manter-se, durante toda a execugao do presente 
Contrato, em compatibilidade com as obrigagoes assumidas bem como com todas as 
condigoes de habilitagao exigidas na ocasiao da licitagao.

Fornecer os produtos rigorosamente de acordo com as especificagoes constantes 
no Edital e na sua proposta, obedecidos aos criterios e padroes de qualidade 
predeterminados.

Os produtos a serem entregues deverao ser de 1a qualidade e de acordo com as 
especificagoes do termo de referenda, estando sujeitos a devolugao.

Quando necessario. o Gestor e Fiscal do Contrato podera solicitar, no ato da 
entrega dos produtos a apresentagao LAUDOS de qualidade conforme estabelece a Lei 
Federal de n° 9.787/1999, Artigo 3°, § 4.°

E expressamente vedada a Contratada a subcontratagao no todo do objeto do 
presente acordo, nao se admite a exigencia de subcontratagao para o fornecimento de 
bens, exceto quando estiver vinculado a prestagao de servigos acessorios. Observe-se, 
ainda, que e vedada a sub-rogagao completa ou da parcela principal da obrigagao (Decreto 
n° 8.538, de 2015, art. 7°, inciso I e §2°).

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

CLAUSULA DECIMA - DA ALTERAQAO E RESCISAO:

Este contrato podera ser alterado com a devida justificativa, unilateralmente pelo 
Contratante ou por acordo entre as partes, nos casos previstos no Art. 65 e sera rescindido, 
de pleno direito, conforme o disposto nos Arts. 77, 78 e 79, todos da Lei 8.666/93.
O Contratado fica obrigado a aceitar, nas mesmas condigoes contratuais, os acrescimos 
ou supressoes que se fizerem nas compras, ate o respective limite fixado no Art. 65, § 1° 
da Lei 8.666/93. Nenhum acrescimo ou supressao podera exceder o limite estabelecido, 
salvo as supressoes resultantes de acordo celebrado entre os contratantes.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DO RECEBIMENTO:

Executado o presente contrato e observadas as condigoes de adimplemento das 
obrigagoes pactuadas, os procedimentos e prazos para receber o seu objeto pelo 
Contratante obedecerao, conforme o caso, as disposigoes dos Arts. 73 a 76, da Lei 
8.666/93.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DAS PENALIDADES:

4

Prcxja 19 de Oulho S/N - Centro - Bom Jardim - PE - CEP 55.730-000 
CNPJ 10.589.928/0001-07 I Fone/Fox. (81)3638-1156/U66 e-mail, bom jardimObol.com.br



VERA
APARECIDA S? 
TREVISANO 
KONDOR:214 

• 56129805

APARECIDA TREVISANO 
KONOOR 2MW298Cb

CxBR. OilCP^arfl, Oli-'AC CCN 
IPANHIA CERTIFICADORA 

NACIONA1 v5. OU-Rwioyoc*!) 
El«rcr*c*. OU*C«rtl<aOo I>ciai. OV- 
CcrtVjOa PP A1. CV-VFRA 
APARECIDA TREMSANO 
KONOOR7U56l?a805 
RazAp: iroVvo Oa tua assna'.jra aqui 
’-ocoiMtAo sua locat/acAo <le 
nsavuiiiaaqu
fowl PW Rcada VeraAo 2073J O secretaria municipal de

SAUDE
PRIFEITURA DO

BOM JARDIM
mm I 01 tooo: >. o s mmt

Comete infragao administrativa, nos termos da Lei n° 10.520, de 2002, o 
licitante/adjudicatario que:

a) Nao assinar o termo de contrato ou aceitar/retirar o instrumento equivalente, 
quando convocado dentro do prazo de validade da proposta;

b) Nao assinar a ata de registro de pregos, quando cabivel;
c) Apresentar documentagao falsa;
d) Deixar de entregar os documentos exigidos no certame;
e) Ensejar o retardamento da execugao do objeto;
f) Nao mantiver a proposta;
g) Cometer fraude fiscal;
h) Comportar-se de modo inidoneo;

Considera-se comportamento inidoneo, entre outros, a declaragao falsa quanto as 
condigbes de participagao, quanto ao enquadramento como ME/EPP ou o conluio entre os 
licitantes, em qualquer momento da licitagao, mesmo apos o encerramento da fase de 
lances.

Se a contratada inadimplir as obrigagoes assumidas, no todo ou em parte, ficara sujeita, 
assegurado o contraditorio e a ampla defesa, as sangbes previstas nos artigos 86 e 87 da 
Lei 8.666/93, e ao pagamento de multa nos seguintes termos:

I - Pelo atraso no fornecimento, em relagao ao prazo estipulado: 1% (urn por cento) 
do valor do bem nao entregue ou do servigo nao prestado, por dia decorrido, ate o limite 
de 10% (dez por cento) do valor do bem ou servigo;

II - Pela recusa em efetuar o fornecimento, caracterizado em dez dias apos o 
vencimento do prazo estipulado: 10% (dez por cento) do valor do bem ou servigo;

III - Pela demora em substituir o bem rejeitado ou corrigir falhas do servigo prestado, 
a contar do segundo dia da data da notificagao da rejeigao: 2% (dois por cento) do valor do 
bem recusado ou do valor do servigo, por dia decorrido;

IV - Pela recusa da Contratada em substituir o bem rejeitado ou corrigir falhas no 
servigo prestado, entendendo-se como recusa a substituigao do item nao efetivada nos 
cinco dias que se seguirem a data da rejeigao: 10% (dez por cento) do valor do bem ou 
servigo rejeitado;

V - Pelo nao cumprimento de qualquer condigao fixada no Edital e nao abrangida 
nos incisos anteriores: 1% (urn por cento) do valor contratado, para cada evento.

§ 1° - As multas estabelecidas nos incisos anteriores podem ser aplicadas isolada ou 
cumulativamente, ficando o seu total limitado a 10% (dez por cento) do valor contratado, 
sem prejuizo de perdas e danos cabiveis.

§ 2° - Poder-se-a descontar dos pagamentos porventura devidos a Contratada as 
importancias alusivas a multas, ou efetuar sua cobranga mediante inscrigao em Divida 
Ativa do Municipio, ou por qualquer outra forma prevista em lei.

5

Proija 19 de Uulho. S/N - Centro - Bom Jardim - PE - CEP 55.730-000 
CNPJ 10.509.928/0001-07 | Fone/Fox (81)3638-1156/1166 e-mail, bom jardim©bol.com br



VERA APAKECIOA TREvisANO
V » KONDO*fc2S*56t2t»0S

APAR ECI DA CWOvSi^cSflFCAOORA
NACION41 v5. <X^R«io-/«c«.

TREVISANO
KON DOR-214 ™’™°I N !_/ W I \I -T RArftp: rro©«> oa M awwiljra flqoi

i-o ^ oorvrvr- loe^toe*©.»■ ioMbao*ooo56129805

OU:AC CCN

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE

PBt^EITUHA D OVftaAo 7023.3.0

BOM JARDIM
amm i c i toooi hos mm

§ 3° - A autoridade municipal competente, em case de inadimplemento da contratada, 
devera cancelar a nota de empenho, sem prejuizo das penalidades relacionadas neste 
acordo.

§ 4° - 0 valor da multa devera ser recolhido na Secretaria de Finangas do Municipio de 
Bom Jardim, no prazo de 03 (tres) dias, a contar da data da notificagao da penalidade.

§ 5° - Qualquer contestagao sobre a aplicagao de multas devera ser feita por escrito.

§ 6° - Independentemente de cobranga de multas, pela inexecugao total ou parcial do 
Contrato, poderao ainda ser aplicadas a Contratada as seguintes sangoes, garantida a 
previa defesa:

a) Advertencia por escrito;
b) Suspensao temporaria de participagao em licitagoes e impedimento de contratar com 
o Municipio de Bom Jardim, pelo prazo de ate 02 (dois) anos;
c) Declaragao de inidoneidade, nos termos do art. 87, Inc. IV da Lei 8.666/93 e demais 
normas legais pertinentes.

A aplicagao de qualquer das penalidades previstas realizar-se-a em processo 
administrative que assegurara o contraditorio e a ampla defesa ao licitante/adjudicatario, 
observando-se o procedimento previsto na Lei n° 8.666, de 1993, e demais normas 
regulamentadoras.

A autoridade competente, na aplicagao das sangoes, levara em consideragao a gravidade 
da conduta do infrator, o carater educativo da pena, bem como o dano causado a 
Administragao, observado o principio da proporcionalidade.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - DA COMPENSAQAO FINANCEIRA:

Nos casos de eventuais atrasos de pagamento nos termos deste instrumento, e desde que 
o Contratado nao tenha concorrido de alguma forma para o atraso, sera admitida a 
compensagao fmanceira, devida desde a data limite fixada para o pagamento ate a data 
correspondente ao efetivo pagamento da parcela. Os encargos moratorios devidos em 
razao do atraso no pagamento serao calculados com utilizagao da seguinte formula: EM = 
N x VP x I, onde: EM = encargos moratorios; N = numero de dias entre a data prevista para 
o pagamento e a do efetivo pagamento; VP = valor da parcela a ser paga; e I = indice de 
compensagao financeira, assim apurado: I = (TX 100) 365, sendo TX = percentual do
IPCA-IBGE acumulado nos ultimos doze meses ou, na sua falta, urn novo indice adotado 
pelo Governo Federal que o substitua. Na hipotese do referido indice estabelecido para a 
compensagao financeira venha a ser extinto ou de qualquer forma nao possa mais ser 
utilizado, sera adotado, em substituigao, o que vier a ser determinado pela legislagao entao 
em vigor.

CLAUSULA DECIMA QUARTA ■ DO FORO:
Para dirimir as questoes decorrentes deste contrato, as partes elegem o Foro da Comarca 
do Bom Jardim.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente contrato em 02(duas) vias, o qual 
vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

6

Praqa 19 de Julho S/N - Centro - Bom Jardim - PE - CEP 55.730-000 
CNP J 10.S89.928/0001-07 | Fone/Fox.(81)3638-U56/1166 e-mail, bom jardim©bol.com.br



VERA
APARECIDA
TREVISANO
KONDOR:214

56129805

ICP-eiwul. OU^AC CCN 
COWPANHiA CERTIFICAOORA 
NACIONAl v5. Oi>RBno-/ac*o 

OU*C«rJrc«do 
Cert<ic**a P® Al. CN*VEl. 
APAWECOA TREMSANO 
KONOOa2t<Mr?98Cfi 
RjuAo: moUtv da tea uivucjra aqul 
Loc«ttM(Ao. M locMuacda d«

IKJVi
Foul POP Hcmdn Vm4o 2073.30

► DlgiW, OU- 
RA

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE BOM JARDIM

I Cl TOCOS HOS

Bom Jardim - PE, 16 de abril de 2024.
SEVERING 
AGUINAILDO DE 
LIMA:84683678420

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BOM JARDIM 
SEVERING AGUINAILDO DE LIMA 

Secretario Municipal de Saude 
Contratante

Assinado de forma digital por 
SEVERING AGUINAILDO DE 
LIMA:84683678420 
Dados: 2024.04.16 13:08:07 -03'00’

VERA APARECIDA^v»kSS,
NO C=BR, 0=ICP-8i»bII

trevisano
KONDOR:2145612

Rarfo Eu sou o BL-uy desie dooj'rerlo 
Foflt PDF RoncV VnrvAe 207330

VERA APARECIDA 
I456129W5 
OD-AC CCN

9805

PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 28.877.319/0001-19 

Contratada

Testemunha 2:Testemunha 1:

CPF:CPF:
I

7

Proqo 19 de Oulho S/N - Centro - Bom Jardim - PE - CEP 55.730-000 
CNPJ 10.509.928/0001-07 | Fone/Fax. (81) 3638-1156 /1166 e-mail: bom jardim©bol.corn.br


